

Årsredovisning
för
I rörelse fysioterapi i Göteborg AB
559371-5948

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tove Maria Jendman, Verkställande direktör
2025-09-12

Styrelsen och verkställande direktören för I rörelse fysioterapi i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför fysioterapeutisk undersökning och behandling för människor.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	2 059	1 950	1 205
Resultat efter finansiella poster	133	248	269
Soliditet (%)	63	47	22

Nettoomsättningen har ökat med 61,8% tack vare ökad försäljning till befintliga och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	212 708	195 406	433 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		195 406	-195 406	0
Årets resultat			66 811	66 811
Belopp vid årets utgång	25 000	408 114	66 811	499 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 114
årets vinst	66 811
	474 925
disponeras så att i ny räkning överföres	474 925
	474 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 058 974	1 950 229
Övriga rörelseintäkter		239 158	182 091
Summa rörelseintäkter		2 298 132	2 132 320
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 471	-3 599
Övriga externa kostnader		-540 450	-509 453
Personalkostnader	2	-1 511 467	-1 267 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 008	-105 008
Summa rörelsekostnader		-2 164 396	-1 885 188
Rörelseresultat		133 736	247 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	980
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 474	-49
Summa finansiella poster		-1 046	931
Resultat efter finansiella poster		132 690	248 063
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-46 466	0
Summa bokslutsdispositioner		-46 466	0
Resultat före skatt		86 224	248 063
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 413	-52 657
Årets resultat		66 811	195 406

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	262 520	367 528
Summa immateriella anläggningstillgångar		262 520	367 528
Summa anläggningstillgångar		262 520	367 528
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 730	11 678
Summa varulager		8 730	11 678
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 828	0
Övriga fordringar		8 418	47 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 459	182 698
Summa kortfristiga fordringar		200 705	230 566
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		375 528	306 884
Summa kassa och bank		375 528	306 884
Summa omsättningstillgångar		584 963	549 128
SUMMA TILLGÅNGAR		847 483	916 656

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		408 114	212 708
Årets resultat		66 811	195 406
Summa fritt eget kapital		474 925	408 114
Summa eget kapital		499 925	433 114
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		46 466	0
Summa obeskattade reserver		46 466	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 760	11 875
Skatteskulder		85 608	146 660
Övriga skulder		147 967	300 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 757	25 001
Summa kortfristiga skulder		301 092	483 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		847 483	916 656

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	525 040	525 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 040	525 040
Ingående avskrivningar	-157 512	-52 504
Årets avskrivningar	-105 008	-105 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 520	-157 512
Utgående redovisat värde	262 520	367 528

Göteborg 2025-08-31

Tove Maria Jendman
Tove Maria Jendman
Verkställande direktör

Anna Helena Henning
Anna Helena Henning
Ordförande